
ДУМАДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ

№  36/7
«28» марта 2013г.

Об  утверждении  Положения  «О порядке 
предоставления  земельных  участков,  определения 
размера арендной платы, порядке, условиях и сроках 
внесения  арендной  платы  за  использование
земельных участков, находящихся в муниципальной
собственности  Усть-Кутского  муниципального 
образования (городского поселения)»

    

В  целях  установления  единого  порядка  и  условий  предоставления  земельных 
участков  на  территории  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского 
поселения),  руководствуясь положениями Земельного кодекса  РФ, Гражданского кодекса 
РФ, статьями 14, 55 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
26.07.2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Федеральным законом от 29.07.1998 г. 
N 135-ФЗ "Об оценочной деятельности в Российской Федерации",  статьями 6, 25 Устава 
Усть–Кутского муниципального образования (городского поселения), Дума Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления земельных участков, определения 
размера  арендной  платы,  порядке,  условиях  и  сроках  внесения  арендной  платы  за 
использование  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения) 
(приложение № 1).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ленские вести».

Глава  муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                     В.Г. Кривоносенко

garantf1://12048517.0
garantf1://12012509.0

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

